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Dziś (odbędzie się/ odbyła się) w Markowej na Podkarpaciu beatyfikacja
dziewięcioosobowej rodziny Ulmów zamordowanych za pomoc Żydom. Dołączamy się do
dziękczynienia za dar tej polskiej rodziny, która dostąpiła łaski wyniesienia na ołtarze.

 

W  dniach  10  -  17  września  przeżywamy  w  Kościele  Polskim  XIII  Tydzień
Wychowania. Towarzyszyć mu będzie hasło „Wspólnota słuchająca i ewangelizująca”.
Zachęcamy do refleksji i modlitwy w tej intencji.

 

Rektor Gdańskiego Seminarium Duchownego informuje, że trwa nabór Seminarium
i zwraca się do wszystkich, którzy odczuwają w sobie powołanie do kapłaństwa, by nie zwlekali
z decyzją i zgłosili się do naszej uczelni. Wraz z nowym rokiem akademickim kandydaci będą
mogli wejść na drogę formacji ku kapłaństwu. Szczegółowe informacje na temat procedury
rekrutacji i warunków przyjęcia są na stronie internetowej seminarium duchownego.

 

Zapraszamy młodzież do spotkań i formacji duchowej w ramach tworzonej w parafii
Grupy Młodzieży. Kolejne spotkanie odbędzie się jutro (w poniedziałek) po wieczornej Mszy
św. w górnym kościele. 

 

Ogłaszamy nabór do Liturgicznej Służby Ołtarza. Wszystkich chłopców (niezależnie od
wieku), którzy zastanawiają się nad wstąpieniem do grupy ministrantów zapraszamy
na spotkanie w piątek o 17:00 do górnego kościoła. 

 

Diecezjalne  Duszpasterstwo  Młodzieży  zaprasza  na  spotkanie  modlitewno-
uwielbieniowe „Wieczór Modlitwy Młodych”,  które odbędzie się w piątek 15.09 w
kościele  bł.  Doroty  z  Mątew  na  Jasieniu.Rozpoczęcie  o  godz.  20:00.  Kandydaci
przygotowujący  się  do  Bierzmowania  są  zobowiązani  do  uczestnictwa,  stąd  prośba  do
Rodziców o pomoc i umożliwienie młodzieży udziału w tym spotkaniu.

 

Zapraszamy dzieci na spotkania formacyjne i próbę scholii w środy o godz. 17.15.

 

Rodziców dzieci,  które pragną przystąpić w przyszłym roku do Pierwszej Komunii



Świętej, zapraszamy na spotkanie w środę, 13 września w kościele o godz. 19.00. 

 

14 września rozpoczniemy kolejny rok pracy z najmłodszymi. Zapraszamy na zajęcia
pt.: „Spotkania z Biblią dla przedszkolaków”, które będą odbywały się w czwartki, o
godz. 17.15 na pokładzie „Arki Noego”. Spotkania są bezpłatne i dedykowane dla dzieci w
wieku od 3 do 6 lat. Jednocześnie informujemy, że są jeszcze wolne miejsca w parafialnym
przedszkolu we wszystkich grupach wiekowych. Szczegóły na stronie internetowej. 

 

Adoracja Najświętszego Sakramentu w czwartek po wieczornej Mszy św. do godz.
21.00. Zachęcamy do indywidualnej modlitwy w ciszy.

 

Przy wyjściu z kościoła na regale do nabycia prasa katolicka i książki. 

 

Są ostatnie miejsca na parafialną pielgrzymkę do Częstochowy, która odbędzie się 16
września br. Szczegóły i zapisy w zakrystii.

 

Dziękujemy  za  ofiary  składane  na  potrzeby  parafii,  także  za  dzisiejszą  tacę
przeznaczoną na cele inwestycyjne w naszym kościele.

 

W minionym tygodniu odeszła do wieczności nasza parafianka: śp. Krystyna Żebrowska l. 67
z  ul.  Marii  Ludwiki.  Zmarłych  parafian  i  z  naszych  rodzin  polećmy  Bożemu
Miłosierdziu: Wieczny odpoczynek…


